MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FELIZ

GABINETE (FELIZ)

ANEXO DE EDITAL Nº 191 / 2024 - GAB-FLZ (11.01.10.06)

Nº do Protocolo: 23365.001755/2024-73
Feliz-RS, 05 de dezembro de 2024.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FELIZ

EDITAL Nº 39/2024
O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria nº 137, de 23/02/2024, publicada no DOU em 28/02/2024, e de
acordo com a legislação vigente, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL
CAMPUS FELIZ Nº 39/2024 DA ABERTURA DE PROCESSO DE CERTIFICAÇÃO DE
CONHECIMENTOS PARA OS ESTUDANTES FORMANDOS REGULARMENTE
MATRICULADOS NO CURSO SUPERIOR DE BACHARELADO EM ENGENHARIA
QUÍMICA, 2024/02.

1. A Coordenadoria de Registros Escolares torna público a Lista de Estudantes
APROVADOS/AS nas provas de Certificação de Conhecimentos para os seguintes
componentes curriculares:

1.1 Tecnologia dos Metais:

Arilson Palavro

Guilherme da Silva Giuliani

Lucas Janes de Melo

Mathias Both

1.2 Corrosão:

Arilson Palavro

Lucas Janes de Melo

(Assinado digitalmente em 05/12/2024 09:13 )
MARCELO LIMA CALIXTO

DIRETOR
IFRS / CF-FLZ (11.01.10)

Matrícula: 1847670

Visualize o documento original em https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 191, ano: 2024, tipo: ANEXO DE EDITAL, data de emissão:

05/12/2024 e o código de verificação: 6fa40c8e9f

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf